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PURE CREATINE POWDER 250 G
 

cena: 25,89 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Formovita

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

PURE CREATINE POWDER to suplement diety zawierający krystalicznie czystą formę kreatyny – monohydrat, która charakteryzuje się 
bardzo wysoką tolerancją przez organizm. PURE CREATINE POWDER to idealny produkt dla osób wykonujących ćwiczenia fizyczne o
dużej intensywności.

Kreatyna jest stałym składnikiem tkanki mięśniowej, pełniącym istotną funkcję w przemianach chemicznych powodujących skurcz
włókien mięśniowych. Dodatkowo kreatyna przyczynia się do zwiększenia wydolności fizycznej podczas następujących po sobie
krótkich, bardzo intensywnych ćwiczeniach fizycznych.

PURE CREATINE POWDER to czysty monohydrat kreatyny w proszku, bez żadnych dodatków smakowych i technologicznych. To
podstawowy suplement kreatynowy polecany w szczególności osobom uprawiającym sporty sylwetkowe oraz siłowe.

Składniki:
Monohydrat kreatyny

Sposób użycia:
1 porcja (5 g = 1 miarka) rano na czczo, przed lub po treningu. Proszek rozpuścić w 100-200 ml wody z dodatkiem dekstrozy lub w soku.
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O producencie:

Linia suplementów diety Formotiva została stworzona w oparciu o najwyższe standardy jakościowe oraz certyfikowane komponenty,
które sprawiają, że spełnia ona potrzeby najbardziej wymagających zawodników, sportowców i osób aktywnych fizycznie.

Dzięki doświadczonej i wysoce wykwalifikowanej kadrze, wykorzystaniu zaawansowanych technologii farmaceutycznych i
najnowocześniejszego zaplecza badawczego, powstały produkty Formotiva Pharma Nutrition.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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